平成 30 年７月 26 日                大   津   市   公   報                号外（第 50 号） 1

うｙ+p

[

平 成 30 年  ７  月  26  日

号 外 （第 50 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

 目              次

○ 監 査 委 員 告 示

９ 包括外部監査契約に基づく監査の事務の補助者について……………………………………………………１

大津市監査委員告示第９号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第１項に規定する包括外部監査人の監査の事務を補助する者

の氏名等を同条第２項の規定に基づき、次のとおり告示する。

  平成30年７月26日

                         大津市監査委員 土  屋     薫

                            同    重  森  昭  彦

                            同    山  本  久  子

                            同    津  田  穂  積

氏  名 住        所 補 助 で き る 期 間

公認会計士

亀田 真之
西宮市松園町10番16号ブルージュ松園201

号

平成30年７月26日から

平成31年３月31日まで

鬼塚 渉

大阪市北区豊崎５丁目１番７－1305号 平成30年７月26日から

平成31年３月31日まで

小倉 昂浩

京都市下京区猪熊通四条下る松本町256番

地１ヴァンボヌール404

平成30年７月26日から

平成31年３月31日まで

市 章

監 査 委 員 告 示